
 
UCHWAŁA NR 47/V/2019 

          RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 14 marca 2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Miasto Podkowa Leśna od Województwa 

Mazowieckiego zadania zarządzania częścią drogi publicznej, wojewódzkiej nr 719 
 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 w zw. 

z art. 19 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

      § 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Województwa Mazowieckiego do wykonania 

zadania publicznego zarządzania częścią pasa drogi publicznej, wojewódzkiej nr 719 na 

odcinku od zachodniej granicy Miasta Podkowa Leśna z Milanówkiem i ul. Brwinowskiej w 

Milanówku, dalej w kierunku wschodnim, wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 719 na terenie 

Miasta Podkowa Leśna do ul. Gołębiej, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1, w zakresie 

wymaganym do realizacji zadania inwestycyjnego obejmującego budowę i utrzymanie ciągu 

pieszo-rowerowego w ramach partnerskiego projektu pn. „Redukcja emisji zanieczyszczeń 

powietrza w gminach południowo-zachodniej części Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego poprzez budowę Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych – Etap II”, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

 

     § 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 

pomiędzy Burmistrzem Miasta Podkowa Leśna a Zarządem Województwa Mazowieckiego, 

regulującego prawa i obowiązki stron a w szczególności ich wzajemne rozliczenia finansowe. 
 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Podkowa Leśna 

/-/ 

Małgorzata Janus 

 

 

 

 


